
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. 6. 2015 neděle v 15:00 hod.: Veselé odpoledne  

Kde: Zahrada u sv. Martina  

7. 6. 2015 neděle od 19:15 hod.: Předprázdninová 

nealkodiskotéka 

Kde: Velká klubovna nad tělocvičnou ZŠ MK 

www.straznice.dcpr.cz, tel.: 603 240 533 

13. 6. 2015 sobota ve 14:00 hod.: Pivokošt 

Kde: KD Strážničan  

Pivokošt nabízí to nejlepší z regionálních minipivovarů se zábavou 

pro celou rodinu: soutěže, hlídací koutek pro děti, kapely KLONS z 

Bratislavy, KABÁT RETRÍVR ze Senice, FERRUM ze Strážnice. 

Hlavním partnerem akce je pivovar MAZÁK z Dolních Bojanovic.. 

Dále se Vám představí pivovary: Pivotéka Pod ořechem Petrov, 

Pod Kněží Horou Bzenec, Velický Bombarďák, Pivní klenoty Brno, 

Syrovar Syrovín, Na mlýně Ratiškovice, Vraník Trnava, Hodonínský 

vojáček, Štramák Senica, Moravský Žižkov, Pivovar Kyjov. Na 

ochutnání budou čekat ochucená i nealko piva. 

Vstupné 60,- Kč, děti vstup zdarma.  

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

20. 6. 2015 sobota od 20:00 hod.: HOPES/FIVE MUNUTE 

FALL/LEGEND OD THE SUBMARINE + SUPPORT 

Kde: Green music club 

https://www.facebook.com/greenbarstraznice 

21. 6. 2015 sobota v 17:00 hod.: Malá mořská víla 

Kde: KD Strážničan  

Ochotnické divadlo Milady Musilové při KD Strážničan vstává jako 

pták Fénix z popela a srdečně zve na premiéru divadelního 

představení za účasti členů skupiny Fčeličky. Přijďte podpořit 

aktivity svých spoluobčanů! 

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762 

25. 6. 2015 čtvrtek od 19:30 do 22:30 hod.: Ještě nepůjdeme 

spát… 

Kde: Ostrůvek v zámecké m parku 

Zábavný večer pro děti - výuka moderních tanců, seznamovací a 

taneční soutěže, karaoke. K poslechu a tanci bude hrát DJ ze 

skupiny Alternativ. 

www.ddmstraznice.czM. Knitlová, tel.: 739 354 587 

 

 

25. - 28. 6. 2015: 70. ročník Mezinárodního folklorního 

festivalu Strážnice a 33. ročník Folklorního festivalu 

Dětská Strážnice 

Kde: areál zámeckého parku, stadiony, skanzen, náměstí 

Svobody 

Národní ústav lidové kultury a Město Strážnice srdečně zvou na 

jubilejní 70. ročník MFF Strážnice a 33. ročník Dětské Strážnice. 

Můžete se těšit na stálice festivalu - soutěž verbířů, vystoupení 

zahraničních souborů, slavnostní průvod městem i Dětský dvůr ve 

skanzenu. Čeká Vás řada zajímavých pořadů, noci s hudci, 

přehlídky cimbálových a dechových hudeb. Své místo zde bude 

mít i gastronomie a jarmarky tradičních lidových výrobků. Všichni 

jsou srdečně zváni. 

www.festivalstraznice.cz, www.nulk.cz, tel.: 518 306 611 

29. 3. - 12. 6. 2015: Medové království 

Kde: Městské muzeum. Městské muzeum Strážnice srdečně zve 

na výstavu místního spolku včelařů. 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 518 334 155 

5. 6. - 26. 7. 2015: Neztratit víru v člověka…protektorát očima 

židovských dětí Kde: Synagoga 

Během letních měsíců se strážnická synagoga stává opět místem 

výstav s židovskou tematikou. V letošním roce se zaměřuje na 

pohled židovských dětí vzhledem k vyhlášenému protektorátu 

Čech a Moravy. Jedná se o putovní výstavu Židovského muzea 

v Praze, která je doplněna židovskými artefakty, dobovými 

pohlednicemi a uměleckými díly malíře Vladimíra Gregora. 

Vstupní část do synagogy se stala pietním místem strážnických 

židovských obyvatel vyvražděných během holocaustu. 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 518 334 155 

21. 6. - 30. 8. 2015: „Umění a řemeslo“ - Maturita 2015 Střední 

odborné školy Luhačovice 

Kde: Městské muzeum 

Městské muzeum se opět po roce stane svědkem maturitních 

zkoušek Střední odborné školy v Luhačovicích. Mladí umělci zde 

pak nechají k dispozici návštěvníkům své výtvory až do konce 

prázdnin. Přijďte si obohatit své obzory o představy mladé 

generace. 

http://muzeum-straznice.webnode.cz, tel.: 518 334 155 

 

 

Strážnice 
6. 6. 2015 sobota v 9:00 hod.: Putování po vinařských 
stezkách Strážnicka Kde: náměstí Svobody Strážnice 

Pořádá Partnerství, Město Strážnice, Vinaři Strážnicka. 
Cykloturistická akce pro celé rodiny ze Strážnice přes Vnorovy, 
Tvarožnou Lhotu (košt gulášů), Radějov do Petrova (Otevřené 
sklepy vinařů Strážnicka). 
www.straznice-mesto.cz, tel.: 518 325 721 

6. 6. 2015 sobota v 9:00 hod.: Radostí ke zdraví 
Kde: KD Strážničan  
KD srdečně zve Vás na druhý ročník zdravých dnů, které 
nabídnou velkou škálu činností souvisejících se zdravím. Čeká 
Vás den plný cvičebních lekcí, přednášek, zdravá jídelna, hry a 
soutěže nejen pro děti a další. Pořádá KD Strážničan ve 
spolupráci s Centrem pro rodinu, DDM Strážnice, TJ Sokol a TJ 
Orel Strážnice. www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 
518 334 762 Program:  
Hlavní sál: 
10:00 - 10:55 Pilates bodystyling 
12:00 - 13:30 Jóga 
15:00 - 16:00 Zumba 
17:30 - 18:30 Tabata trénink 
Přednášky Green music club: 
9:00 - 10:00 Onkologická prevence MUDr. Pavla Kroupy 
11:00 - 12:00 Boty Hanák - aktivní biomechanická stélka 
13:40 - 15:00 Osobní styl a image -poradna stylistky a vizážistky 
Dany Beranové 
16:00 - 17:15 Správné potraviny - výživové poradenství Mgr. 
Martina Jelínka 
Zdravá jídelna přísálí KD: 
10:30 - 17:30 menu ze zdravé kuchyně + recepty 
Koutek na hlídání dětí v knihovně: 9:00 - 18:30 
Parčík KD:  
13:00 - 17:00 Voda je život - soutěže a hry DDM Strážnice 
14:00 - 17:00 Florbal pro malé i velké TJ Sokol 
14:00 - 17:00 Lakros TJ Orel 
Zahrada u sv. Martina: Centrum pro rodinu 
od 15:00 Tejpování MUDr. Petr Jugas 
Stánek zdravé výživy a bio farmářských potravin 

6. 6. 2015 sobota v 19:30 hod.: Otvíráme léto 

Kde: pěší zóna pod Bílou věží  

Zajímavý kulturní program.  

www.kulturnidumstraznican.cz, tel.: 518 334 762  

www.straznice-mesto.cz, tel.: 518 325 721 

 

 

http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
https://www.facebook.com/greenbarstraznice?fref=photo
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.czm/
http://www.festivalstraznice.cz/
http://www.nulk.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/


 

KAM  

 

ve Strážnici a okolních 

obcích 

ČERVEN 2015 

 

   TIC Strážnicko 

   Vinohradská 35 

   696 62 Strážnice 

Telefon: +420 518 325 721 

    Mobil: +420 722 804 151 

Mail: infocentrum@straznice-mesto.cz 

www.straznice-mesto.cz 

 

 

Hroznová Lhota              
www.hroznovalhota.cz, 518 327 120 

5. 6.. 2015:  Zahájení výstavy výtvarných prací SŠ Strážnice 

grafika, design 

7. - 14. - 21. 6. 2015:  Výstava výtvarných prací žáků 

Kněždub 
www.knezdub.cz, tel.: 518 327 029 

6. 6. 2015 v 16:00 hod.:  Slavnost Těla a Krve Páně 

Kde: kostel Kněždub, pořádá Farnost Kněždub  

20. 6. 2015:  Jánská pouť 

Kde: hřiště Sokol Kněždub, pořádá OÚ Kněždub 

21. 6. 2015 v 10:30 hod.:  Jánská pouť - patrocinium 

Kde: kostel Kněždub, pořádá Farnost Kněždub a OÚ Kněždub 

 

Kozojídky 

www.kozojidky.cz, tel: 518 327 350 

Petrov www.obec-petrov.cz, tel.: 518 335 079 

6. 6. 2015 sobota:  Den otevřených sklepů vinařů Strážnicka 

Kde: Plže 

20. 6. 2015 sobota:  Noc sportovců 

Kde: Plže  

Hraje skupina ARTEMIS 

Radějov 

www.radejov.cz, tel.: 518 337 828 

6. 6. 2015 sobota:  Fotbalový turnaj „Staří páni“ 

Pořádá: TJ Sokol Radějov 

13. 6. sobota, nástup 12:45 hod.:  Radějovské hry 

Sportovně zábavné odpoledne nejen pro dospělé 

Kde: Dolní hřiště, od 18:00 zábava s country kapelou Tuláci 

 

 

Sudoměřice 
www.obecsudomerice.cz, tel.: 518 335 222 

www.vyklopnik.er.cz, 732 141 614 

5. - 6. 6. 2015 od 14:00 hod.:  Hody 

Kde: Obec Sudoměřice 

20. 6. 2015 od :00 hod.:  Sportovní den pro rodinu 

Kde: areál u Kolní 

Pořádá Sportovní klub Sudoměřice, z.s. 

6. , 13., 20., 27. 6. 2015 sobota:  Grilování na ostrovech pod 

Výklopníkem a podvečerní plavby od 18 do 21 hod. 

Kde: Výklopník Sudoměřice 

Tasov www.tasov-ho.cz, tel.: 518 327 336 

květen 2015 ve 14:00 hod.:  Obecní střelecké závody pro muže, 

ženy i děti Pořádají MS Roštovica Tasov  

Tvarožná Lhota 
www.tvarozna-lhota.cz, tel.: 518 337 726 

6. 6. 2015 sobota:  Lhota vaří, tož Vás zveme na guláš 

Kde: Společenský dům 

Gastronomické speciality, guláše, koláčky, víno, pivo, výrobky z 

oskoruší a další dobroty čekají na této oblíbené gastronomické 

akci. Letos je opět spojena s cykloturistickou akcí Moravských 

vinařských stezek. Všichni jsou srdečně vítáni. 

7. 6. 2015 neděle: Boží tělo 

Kde: kostel sv. Anny, průvod obcí, pořádá Farnost Kněždub 

26. 6. 2015 pátek v 16:30 hod.:  Závěrečný koncert 

Kde: Velká zasedací místnost Obecního domu, pořádá Hudební 

škola 

29. 6. 2015 pondělí:  Táborák na ukončení školního roku 

Kde: zahrada MŠ 

Žeraviny www.zeraviny.cz, tel.: 518 327 123 

 

 

mailto:infocentrum@straznice-mesto.cz
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obec-petrov.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.obecsudomerice.cz/
http://www.vyklopnik.er.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.zeraviny.cz/

